天津市滨海新区工业和信息化局

区工信局关于转发开展工业和信息通信业管理会计案例征集工作的通知
经开区发改局、保税区科工局、高新区经发局、东疆保税港区经改局、生态城经济局：

为适应数字经济发展，有力推动企业降成本、补短板、提质量、促发展，引导工业和信息通信业加快转型升级，工信部以管理会计信息化为主题开展2020年管理会计案例征集工作。现将工信部、市工信局通知转发你部门。

请你部门组织本辖区至少2家相关企业申报，我局将择优转呈市工信局审核。申报材料应符合工信部通知中案例内容和格式要求；申报案例请于2020年12月1日前报送我局政务邮箱，gxwbgs@tjbh.gov.cn。

此函

附件：1、市工信局关于转发工信部办公厅关于开展工业和信息通信业管理会计案例征集工作的通知

2、工业和信息化部办公厅关于开展工业和信息通信业管理会计案例征集工作的通知

2020年11月12日

（联系人：吕杨；联系电话：13622049341）